
Jest nadzieja, by zobaczyć plon stokrotny! 

Słuchamy Jego Słowa, sięgamy po nie, dbamy o otwartość, uważność 
umysłu i serca – bo dbamy, czyż nie?  

Niedziela daje okazję do słuchania przypowiesci:„Oto siewca wyszedł siać”. Bóg 

zasiewa ziarna swojego słowa. Jak każdy dobry nauczyciel Jezus nie daje nam od 

razu gotowych odpowiedzi, ale stara się zaangażować nas w proces ich 

odkrywania. Zachęca do otwarcia serca i przyjmowania orędzia Dobrej Nowiny. 

Ostatecznie od tego zależy jakość zebranych plonów. Ziarno posiane na drodze 

oznacza człowieka, który słucha słowa o królestwie, a nie rozumie go; 

przychodzi Zły i porywa to, co zasiane jest w jego sercu. Z wiarą związany jest 

wysiłek umysłu. Wiara poszukuje zrozumienia. Stąd przeszkodą dla wiary jest 

umysłowe lenistwo, które polega na tym, że w sferze intelektualnej człowiek 

szuka łatwo strawnego, ale mało pożywnego pokarmu. Natomiast to, co ma 

głębszy wymiar i zmusza do myślenia jest uznawane za nudne i bezwartościowe. 

Tak pojęte lenistwo intelektualne uderza w podstawy wiary.  Ziarno posiane na 

miejsca skaliste oznacza tego, kto słucha słowa i natychmiast z radością je 

przyjmuje; ale nie ma w sobie korzenia, lecz jest niestały. Św. Jan Paweł II był 

oklaskiwany; to świadczy, że słowo Boże, które głosi przyjmowane jest 

natychmiast z radością, ale gdy papież wracał do Rzymu, czy ono zapuszcza 

korzenie? Ziarno posiane między ciernie oznacza tego, kto słucha słowa, lecz 

troski doczesne i ułuda bogactwa zagłuszają słowo, tak że zostaje bezowocne. Ta 

przeszkoda jest szczególnie aktualna. To bogacenie się potrafi tak zająć 

człowieka, że zapomina on o tym, iż nie samymi pieniędzmi żyje człowiek. 

Kapitał nie może być bożkiem, który zastępuje Boga, a bank nie może zastąpić 

świątyni. Posiane w końcu na ziemię żyzną oznacza tego, kto słucha słowa i 

rozumie je. Dopiero takie zrozumienie jest pełne. Oznacza ono uznanie, że Bóg 

całkowicie jest Panem. Kto tak pojął słowo o królestwie, ten przyniesie owoc 

dobrych czynów, chrześcijańskiego życia: stokrotny, sześćdziesięciokrotny, 

trzydziestokrotny. Jak więc widać, ze słowem Bożym trzeba współpracować. 

Usuwajmy więc trzy przeszkody stawiane słowu Bożemu.” – KS. LESZEK 

SMOLINSKI.  
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 
Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 
minut przed każdą Mszą świętą. 

    

   

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
16 lipca 2023 

 
         Ref:   Na żyznej ziemi ziarno wyda plony.  
 

 

    „Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

****************************************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00 W int: +Jozef Chmielewski – zm. w Polsce 
 
 
OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  
23 lipca – 16 niedziela 
Składka:   
9 lipca                          -                    $808 
Potrzebna tygodniowa składka $1400  
Bóg zapłać za złożone ofiary.  
 
 

       

Sw. Paweł zauważa, że nie z własnej woli zostało ono poddane marności 

egzystencji, ale od momentu grzechu Adama i Ewy doświadcza swojej 

znikomości. Mimo to natura, obarczona ciężarami życia, wyczekuje wolności i 

chwały, które zostały przygotowane dla dzieci Bożych. Choć św. Paweł nie używa 

słowa „ekologia”, to jednak w tym tekście przebija się idea odpowiedzialności za 

naturę. Warto zatem patrzeć na nasze środowisko w kategorii Bożego stworzenia 

i nieść odpowiedzialność za nie jako dar Boży dla nas. 

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 
Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 
d’Youville Church” click on “Live.” 
 
W NORCROSS we wrzesniu 
Ogłoszenia:  
Koronka do Bozego  Milosierdzia, prowadzona jest przez grupe 
Rozancowa. Modlimy sie o swietosc i piekna normalnosc życia 
społecznego – o rzetelna sluzbe apostolska, za ofiary tornad, o nadzieje 
odbudowania wybrzeza Florydy, o pokoj w Ukrainie i na świecie. 
Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty. W szkolach w Georgia 
jest czas wakacyjny. Ks. chrystusowiec zastapi mnie w sierpniu. 
Statystyki misji Kosciola: W Azji jest 301 polskich misjonarzy. Już od 
wielu lat najwięcej polskich misjonarzy pracuje w Kazachstanie - 105, 
na Filipinach – 26, w Japonii - 26, Uzbekistanie 16 osób i w Tajwanie – 
15. W Azji przebywa 46 księży diecezjalnych, 127 zakonników, 123 
sióstr zakonnych i 5 osób świeckich. W Ameryce 
Północnej pracuje 16 misjonarzy.  
 

https://niezbednik.niedziela.pl/liturgia/2023-07-02/Psalm
https://niezbednik.niedziela.pl/liturgia/2023-07-02/Psalm
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